

SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ 12.970.750.0001-75

INSCRIÇÃO ESTADUAL 256273197

INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO

SÃO JOÃO BATISTA, 03/02/2022

RUA GETULIO VARGAS 1101, CENTRO TELEFONE: 48-32650394

Validade da proposta 60 dias

Bando do Bradesco AG 1524 C/C 9375-0

Entrega de acordo com a solicitação, após autorização de fornecimento.

Local de entrega, onde for solicitado.

PREGÃO ELETRONICO 008/2022

NOVA TRENTLO LOTE 04					
Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Pao aipim 400g	(conforme edital)	AMINNA	20000	14,50	290.000,00
Pao integral 500g	(conforme edital)	MOTTER	20000	6,69	133.800,00
Pao sanduiche 500g	(conforme edital)	MOTTER	20000	4,99	99.800,00
Pao doce und	(conforme edital)	MOTTER	10000	0,99	9.900,00
Pao cachorro quente und	(conforme edital)	MOTTER	20000	4,99	99.800,00
Valor Total					R\$ 633.300,00

(Seiscentos e trinta e três mil e trezentos reais)

SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.

CNPJ 12.970.750/0001-75

JORGE MOTTER NETO/ RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS

NOVA TRENTLO LOTE 06					
Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Adocante 80ml	(conforme edital)	ZERO CAL	20	17,85	357,00
Acafrao 30g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	200	1,49	298,00
Coco ralado 100g	(conforme edital)	DAVO	1000	3,00	3.000,00
Amido milho 500g	(conforme edital)	DAVO	600	3,59	2.154,00
Oregano seco 5g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	1,46	146,00
Pimenta do reino 30g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	3,55	355,00
Canela pau 15g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	2,69	269,00
Canela po 25g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	2,77	277,00
Colorifico 200g	(conforme edital)	SINHA	500	2,34	1.170,00
Cominho po 30g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	2,79	279,00
Curry 30g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	1,59	159,00
Louro 5g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	1,49	149,00
Oregano 100g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	8,02	802,00
Cravo 10g	(conforme edital)	MAO DE PILAO	100	2,48	248,00
Valor Total					R\$ 9.663,00

(nove mil seiscentos e sessenta e tres reais)

SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.

CNPJ 12.970.750/0001-75

JORGE MOTTER NETO/ RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS

NOVA TRENTO LOTE 07

Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Abacaxi und	(conforme edital)	IN NATURA	1000	4,49	4.490,00
Abobora kg	(conforme edital)	IN NATURA	400	1,99	796,00
Abobrinha kg	(conforme edital)	IN NATURA	300	2,35	705,00
Alho cabeça kg	(conforme edital)	IN NATURA	50	19,99	999,50
Banana branca kg	(conforme edital)	IN NATURA	3000	2,99	8.970,00
Banana caturra kg	(conforme edital)	IN NATURA	3000	3,37	10.110,00
Batata inglesa kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	2,99	2.990,00
Batata doce kg	(conforme edital)	IN NATURA	500	2,70	1.350,00
Beterraba kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	2,99	2.990,00
Berinjela kg	(conforme edital)	IN NATURA	200	3,37	674,00
Brocolis und	(conforme edital)	IN NATURA	100	3,39	339,00
Cebola kg	(conforme edital)	IN NATURA	50	2,70	135,00
Cenoura kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	3,71	3.710,00
Chuchu kg	(conforme edital)	IN NATURA	500	2,61	1.305,00
Couve-flor und	(conforme edital)	IN NATURA	100	3,49	349,00
Gengibre kg	(conforme edital)	IN NATURA	10	6,75	67,50
Laranja lima kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	4,45	4.450,00
Laranja pera kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	2,99	2.990,00
Limao taiti kg	(conforme edital)	IN NATURA	100	3,40	340,00
Maça fuji kg	(conforme edital)	IN NATURA	1500	5,10	7.650,00
Mamao formosa kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	5,61	5.610,00
Manga kg	(conforme edital)	IN NATURA	500	4,49	2.245,00
Melancia kg	(conforme edital)	IN NATURA	1000	2,13	2.130,00
Melao kg	(conforme edital)	IN NATURA	500	4,72	2.360,00
Ovos dz	(conforme edital)	CUNHA	2000	6,49	12.980,00
Pepino kg	(conforme edital)	IN NATURA	500	2,70	1.350,00
Pimentao verde kg	(conforme edital)	IN NATURA	80	4,05	324,00
Pinhao kg	(conforme edital)	IN NATURA	200	9,13	1.826,00
Repolho verde und	(conforme edital)	IN NATURA	500	3,39	1.695,00
Tangerina comum kg	(conforme edital)	IN NATURA	300	5,31	1.593,00
Tomate kg	(conforme edital)	IN NATURA	500	4,45	2.225,00
Vagem kg	(conforme edital)	IN NATURA	300	6,75	2.025,00
Valor Total					R\$ 91.773,00

(Noventa e um mil setecentos e setenta e três reais)

SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.
CNPJ 12.970.750/0001-75

JORGE MOTTER NETO/ RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO
SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS